
Porovnání produktů CorelDRAW

  CorelDRAW
Essentials 2021

CorelDRAW
Standard 2021

CorelDRAW
Graphics Suite

2021

NOVINKA
CorelDRAW

Graphics Suite

NOVINKA
CorelDRAW

Technical Suite

Hlavní aplikace

CorelDRAW® CorelDRAW Essentials* CorelDRAW Standard*

Corel PHOTO-PAINT™ Corel PHOTO-PAINT
Essentials*

Corel PHOTO-PAINT
Standard*

Corel DESIGNER™

Corel® Font Manager

CAPTURE™

CorelDRAW.app™ +funkce PRO +funkce PRO

CorelDRAW.app™ pro iPad

Corel® AfterShot™ 3 HDR

XVL Studio Corel Edition

Platforma

Windows

Mac

Web

iPad

Možnosti nákupu

Předplatné

Jednorázový nákup + program
Maintenance

Jednorázový nákup

Klíčové funkce a nástroje

Trasování rastrů na vektorovou grafiku Rychlé trasování
(trasování jedním

kliknutím)
PowerTRACE™

PowerTRACE™ 
(využívající technologii

umělé inteligence)

PowerTRACE™ 
(využívající technologii

umělé inteligence)

PowerTRACE™ 
(využívající technologii

umělé inteligence)

Interaktivní vodicí linky

Vodicí linky zarovnání, ukotvitelný
panel Vodicí linky

Nástroje pro tvorbu popisků a rozměry  

(Se světelným
kroužkem a

interaktivními nástroji
pro aktivní body)

Přizpůsobení rastrů: Vyvážení barev,
Směšovač kanálů, Selektivní barva,
Odbarvit, Gama, Tónová křivka + další

+ mnoho dalšího! + mnoho dalšího!

Ukotvitelný panel Úpravy Vylepšení!
Výkonnější,
intuitivnější

Vylepšení!
Výkonnější,
intuitivnější

Perspektivní kreslení



  CorelDRAW
Essentials 2021

CorelDRAW
Standard 2021

CorelDRAW
Graphics Suite

2021

NOVINKA
CorelDRAW

Graphics Suite

NOVINKA
CorelDRAW

Technical Suite

Ukotvitelný panel Zešikmení, nástroj
Stín, nástroj Spirála, nástroj Vyhlazení,
nástroj Rozmazání, nástroj Rozetřít,
nástroj Zdrsnit

Nástroj Klonovat, Malířské techniky

Režim kresleni Symetrie, nástroj Blok
stínu, nástroje Dynamika, Pointillizer™,
PhotoCocktail™

Styly objektů, Styly barev, Barevné
soulady

VYLEPŠENÍ! Nástroje pro promítané
kreslení

Ukotvitelný panel Stránky Základní Základní

Zobrazení více stránek – flexibilní
návrhářská plocha Vylepšení! Vylepšení!

Správa prvků

Nahradit barvy Základní Základní Vylepšení! Vylepšení!

Vylepšená správa barev, volba nátisku
barev, podpora přímých barev u
výstupu

možnosti profesionálního tisku (karty
funkcí CMYK, kompozitní funkce,
separace barev, PostScript a
předtisková příprava, náhled velkého
tisku)

Nástroje pro spolupráci

Podpora automatizace (VSTA, VBA,
JavaScript), Správce maker

Obsah

Vektorové obrázky 1 000 Přes 7000 Přes 7000 Přes 7000

Standardizované symboly   Přes 4 000

Digitální fotografie s vysokým
rozlišením

100 1 000 1 000 1 000

Písma TrueType a OpenType 175 1 000 1 000+ 1 000+

Integrace písem Google Fonts

Profesionálně navržené šablony 60
BEZPLATNÝ balíček
více než 150 šablon

pro předplatitele

BEZPLATNÝ balíček
více než 170 šablon

pro předplatitele

170 a více než 40
technických šablon

standardů ANSI, DIN a
ISO

Přechodové, vektorové a rastrové
výplně

600 600+ 600+

690
Rozšířené!

(včetně
standardizovaných
šrafovaných výplní)

Podporované formáty souborů

Podporované formáty souborů ~10 ~70 ~100 ~100 ~100

Import ve formátu HEIF (High
Efficiency Image File Format)

GIF, JPG, PNG, BMP, CPT, CPX, CMX,
FILL a TXT



  CorelDRAW
Essentials 2021

CorelDRAW
Standard 2021

CorelDRAW
Graphics Suite

2021

NOVINKA
CorelDRAW

Graphics Suite

NOVINKA
CorelDRAW

Technical Suite

PDF, DOCX, PSD, TIFF, WMF, EMF, AI,
EPS, SVG

(vykreslování obrázků
ve formát u PDF

omezeno na 150dpi)

DWG/DXF, DCS, CGM, JPEG 2000, TTF,
DES, PPT, XLS, PUB, VSD

Rozšířené!
(včetně S1000D,

dynamických SVG)

Import 3D souborů včetně 3DStudio
(3DS), IGES, U3D (Adobe PDF) a VRML

Dokumentace

Stručná úvodní příručka

Nápověda a integrované video rady
(Některé funkce popsané na
ukotvitelném panelu Rady jsou pouze
v sadě CorelDRAW Graphics Suite.)

Optimalizované a
personalizované

výukové programy

Optimalizované a
personalizované

výukové programy

Výuková videa (je vyžadováno
připojení k internetu)

Corel, CorelDRAW, Corel PHOTO-PAINT, Corel DESIGNER, CAPTURE, CorelDRAW.app, AfterShot, PhotoCocktail, Pointillizer a PowerTRACE jsou
registrované ochranné známky společnosti Corel Corporation v Kanadě, USA a/nebo v dalších zemích. Apple, iPad, Mac a macOS jsou ochranné
známky společnosti Apple Inc. Google je ochranná známka společnosti Google LLC. Všechny ostatní uvedené názvy společností, produktů a
služeb, loga, značky a registrované či neregistrované ochranné známky slouží pouze k identifikaci a jsou výhradním vlastnictvím jejich příslušných
vlastníků. Použití značek, názvů, log nebo jiných informací, obrázků nebo materiálů náležících třetím stranám nepředstavuje jakoukoli jejich
podporu. Zříkáme se veškerého vlastnického zájmu týkajícího se takových informací, obrázků, materiálů, značek a názvů třetích stran. Veškeré
informace o patentech a související prohlášení naleznete na adrese www.corel.com/patents

© 2022 Corel Corporation. 03/22

* Sady CorelDRAW Essentials, CorelDRAW Standard, Corel PHOTO-PAINT Essentials a Corel PHOTO-PAINT Standard nezahrnují další funkce.


